Conselho Municipal de Assistência Social de São José das Palmeiras PR

                         RESOLUÇÃO Nº. 005/2017

                         SÚMULA: Aprova a proposta do município no
SICONV, para aquisição de um veiculo para o Centro de Referência
de Assistência Social –CRAS.

                       O Conselho Municipal de Assistência Social no uso
das suas atribuições, legais que lhe confere a Lei municipal Nº
457/2010 de 08/11/2010 e considerando a deliberação da plenária
realizada em 29 de junho de 2017.

                    RESOLVE:

                   Art. 1º Aprovar a proposta do município de São José
das Palmeiras no SICONV, para aquisição de um veiculo para o
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS.

                  Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

                 São José das Palmeiras, 30 de Junho de 2017

                                    Dione Maria Poerch Amaral
                                           Presidente CMAS